

Girininkija: **Dubysos**

Tvirtinu: _____

Padalinys: **Dubysos**

(data, pareigos, parašas)

Darbų priėmimo aktų suvestinė Nr. **MUD03 /2011.03.31**

Už laikotarpį: 2011.03.01 - 2011.03.31

Ūkio ir kiti darbaiVykdytojas: **Urėdijos darbininkai, įm. kodas 162745621**

Darbų akto Nr.	Kvartalas	Sklypas	Plotas	Kiekis	Suma, Lt	PVM, Lt	Suma su PVM, Lt
----------------	-----------	---------	--------	--------	----------	---------	-----------------

21**Miško ugdymas****2101****Jaunuolynų ugdymas****61232****Jaunuolynų ugdymas**

Sąskaita:

6121Mato vnt. **ha**

Jaunuolynų ugdymas==Kai iš 1 ha iškertama iki 149 erdm. rankiniu būdu;

JU-03/9	9			4.50	1125		1.125.00
JU-03/102	102			1.00	250		250.00
	Viso pagal įkainį:	250.00		5.5	1375		1.375.00

Viso darbas: **61232** **5.5** **1375** **1.375.00**Viso pogrupis: **2101** **5.5** **1375** **1.375.00**Viso grupė: **21** **5.5** **1375** **1.375.00****22****Miško sanitarinė apsauga****2201****Biologinės apsaugos priemonės****612211****Biologinė miško apsauga**

Sąskaita:

61221Mato vnt. **vnt.**

Biologinė miško apsauga==Inkilų iškėlimas;

BA-03				50.00	55		55.00
	Viso pagal įkainį:	1.10		50	55		55.00

Biologinė miško apsauga==Inkilų remontas;

BA-03				25.00	42.5		42.50
	Viso pagal įkainį:	1.70		25	42.5		42.50

Viso darbas: **612211** **75** **97.5** **97.50**Viso pogrupis: **2201** **75** **97.5** **97.50**Viso grupė: **22** **75** **97.5** **97.50****25****Kelių ir tiltų priežiūra ir remontas****2400****Sausinamojo tinklo remontas ir priežiūra****612364_10****Pakelių šienavimas ir priežiūra (100m2)**

Sąskaita:

61236Mato vnt. **100m2**

Pakelių šienavimas ir priežiūra (100m2)==Krūmų kirtimas rankiniu būdu (nunešant iki 10m.);

PS-03	11;13;15;102;817;102;105;108;112			110.00	781		781.00
	Viso pagal įkainį:	7.10		110	781		781.00

Viso darbas: **612364_100m2** **110** **781** **781.00**Viso pogrupis: **2400** **110** **781** **781.00**Viso grupė: **25** **110** **781** **781.00****28****Girininkijų personalo išlaikymas****2801****Girininkijų patalpų išlaikymas (eksplotacija)****61255-mer****Patalpų eksplotavimas**

Sąskaita:

6125Mato vnt. **mėn.**

Patalpų eksplotavimas==Kontoros priežiūra;

Darbu akto Nr.	Kvartalas	Sklypas	Plotas	Kiekis	Suma, Lt	PVM, Lt	Suma su PVM, Lt
-------------------	-----------	---------	--------	--------	----------	---------	--------------------

28 **Girininkijų personalo išlaikymas**
2801 **Girininkijų patalpų išlaikymas (eksplotacija)**
61255-mer **Patalpų eksplotavimas**
Sąskaita: **6125**

Mato vnt. **mėn.**

Patalpų eksplotavimas==Kontoros priežiūra;

GP-03		1.00	75	75.00
Viso pagal įkainį:	75.00	1	75	75.00
<hr/>				
	Viso darbas: 61255-men	1	75	75.00
	Viso pogrupis: 2801	1	75	75.00
	Viso grupė: 28	1	75	75.00
<hr/>				
	Iš viso:	191.5	2.328.50	2.328.50
<hr/>				

a.v. Darbus priėmė: _____ a.v. Darbus perdavė: _____
(pareigos, vardas, pavardė, parašas) (pareigos, vardas, pavardė, parašas)

Tikrino: _____
(pareigos, vardas, pavardė, parašas)